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ŠKODA KAROQ SCOUT – nowa wersja 
wielozadaniowego SUV-a 
 
Podczas tegorocznej edycji Międzynarodowego Salonu Samochodowego w Paryżu odbędzie 

się światowa premiera nowej wersji kompaktowego SUV-a. Podobnie jak pozostałe modele z 

serii SCOUT, nowy KAROQ SCOUT wyposażony jest w napęd na cztery koła oraz 

sześciobiegową, manualną skrzynię biegów lub automatyczną skrzynię DSG o siedmiu 

przełożeniach. 

 

ŠKODA KAROQ sprawdza się tak samo dobrze zarówno w miastach, jak i w terenie. Dostępny w 

kilku wariantach model jest w stanie zaspokoić potrzeby różnych klientów. Podobnie jak OCTAVIA 

SCOUT i KODIAQ SCOUT, najnowszy model z tej serii oferuje standardowo napęd na cztery koła. 

Ponadto, zaawansowany design, odpowiedni dla samochodów uterenowionych, podkreśla 

potencjał modelu w tym zakresie. Dzięki specjalnemu Pakietowi na bezdroża, ŠKODA KAROQ 

SCOUT jest w pełni przygotowana na wymagające wycieczki poza asfaltowymi drogami.  

 

Wydajne, wysokiej klasy silniki i napęd 4x4 

 

ŠKODA KAROQ SCOUT dostępna jest wyłącznie z napędem na cztery koła oraz trzema 

jednostkami napędowymi. Oprócz silnika benzynowego 1.5 TSI o mocy 110 kW (150 KM) w 

połączeniu z siedmiobiegową automatyczną skrzynią DSG, dostępne są również dwie jednostki 

wysokoprężne. Silnik 2.0 TDI o mocy 110 kW (150 KM) może być połączony z sześciobiegową, 

manualną skrzynią biegów lub siedmiobiegową automatyczną DSG. Najmocniejsza jednostka to 

2.0 TDI o mocy 140 kW (190 KM) wraz z siedmiobiegową przekładnią DSG. 

   

Wytrzymałe elementy podkreślające terenowy charakter 

 

Dzięki chromowanym i srebrnym elementom nadwozia, nakładkom na nadkola i antracytowym, 

polerowanym osiemnastocalowym obręczom kół ze stopów lekkich "Braga", ŠKODA KAROQ 

SCOUT już na pierwszy rzut oka sprawia wrażenie solidnego auta. Wizerunek auta dopełniają 

przyciemniane szyby i umieszczony na nich emblemat SCOUT. Wnętrze samochodu wyposażone 

zostało w fotele z nowo zaprojektowanymi poszyciami, z kontrastującymi czarno-brązowymi 

szwami. Na każdym z foteli znajduje się ozdobny napis SCOUT. Wielofunkcyjna, skórzana 

kierownica, pedały z nakładkami ze stali szlachetnej oraz oświetlenie LED Ambiente uzupełniają 

bogatą ofertę standardowego wyposażenia. 

  

Wirtualny kokpit i inne inteligentne funkcje 

 

Kierowcy mogą skonfigurować Wirtualny Kokpit ŠKODY KAROQ SCOUT w zależności od 

indywidualnych potrzeb. Wybór odpowiedniego trybu umożliwia bezpieczną jazdę w terenie. 

Dostępne są także: Technologia SmartLink+, funkcja ŠKODA Media Command oraz usługi ŠKODA 

Connect. 

  

Dostępna jako opcja, elektrycznie sterowana pokrywa bagażnika otwiera się i zamyka po 

naciśnięciu przycisku lub delikatnym pociągnięciu za otwartą pokrywę, a funkcja bezdotykowego 

otwierania pokrywy bagażnika, pozwala otworzyć piąte drzwi za pomocą prostego ruchu stopy. 
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Siatki dostępne na przednich fotelach i konsoli środkowej, specjalna kieszeń przeznaczona na 

drobne monety parkingowe, znajdująca się po stronie kierowcy oraz uchwyt na tablet – wszystko to 

czyni codzienną jazdę jeszcze prostszą i bardziej przyjemną. 
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ i SUPERB. 

> W 2017 roku dostarczyła ponad 1,2 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii i 

Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 35 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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